


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จากหน้าวัด - ย่าไม บ้านโนนสูง หมู่ที่ 11 ตำบลกระเบื้องนอก อำเภอเมืองยาง
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ระยะทาง 85.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 680.00 ตารางเมตร
 หรือรายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กระเบื้องนอกกำหนด
 ตามแบบของ จำนวน 4.00 แผ่น
 ประมาณราคาโดย นายสุทัศน์ กุญโรสง นายช่างโยธา อบต. กระเบื้องนอก วันที่ 14 มกราคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานวางป่า รื้อย้าย ปรับพื้นที่ทางเดิม							
	1.1 งานปรับเกลี่ยต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	850.00	1.63	1,385.50	1.3607	2.22	1,885.25
2	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	34.00	455.87	15,499.58	1.3607	620.30	21,090.28
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 งานผิวทางคอนกรีต (รวม Widening และ ทางเชื่อม)							
	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	680.00	337.34	229,391.20	1.3607	459.02	312,132.61
	3.1.2 Expansion Joint	ม.	8.00	157.25	1,258.00	1.3607	213.97	1,711.76
	3.1.3 Contraction Joint	ม.	56.00	77.07	4,315.92	1.3607	104.87	5,872.67
	3.1.4 Longitudinal Joint	ม.	85.00	57.03	4,847.55	1.3607	77.60	6,596.06
4	งานป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
					256,697.75		รวม	352,288.63
							ตัวอักษร (-สามแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-) ปรับยอด	352,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	256,697.75
=	1.3607

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา
 (นายสุทัศน์ กุญโรสง)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน